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MŪSŲ MISIJOS 30-TO JUBILIEJAUS METAI! 
TĘSIAME KRYŽIAUS LĖŠŲ TELKIMO VAJŲ! 
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VĖLINIŲ ŽVAKĖS JAU MISIJOJE!!! 
Kviečiame prieš ir po sekmadienio Mišių  

įsigyti pašventintų ilgai degančių, spalvingų 
Vėlinių žvakių! 

VISŲ ŠVENTŲJŲ ŠVENTĖ IR VĖLINIŲ MIŠIOS 

Lapkričio 1 d., sekmadienis, yra Visų Šventųjų diena. Tai – 
viena iš keleto katalikams privalomų švenčių. Šv. Mišios 
lapkričio 1 d. bus aukojamos 9 val. r., 11 val. r. ir 6 val. v. 
Lapkričio 2 d. Mišios aukojamos 8 val. r. DĖL RIBOTO 
VIETŲ SKAIČIAUS BŪTINA IŠANKSTINĖ REGISTRACIJA 
WWW.MATULAITISMISSION.COM AR TEL. 630-257-5613. 
Šiemet Vėlinių procesijos ir koncerto nebus. Po visų šv. 
Mišių kviečiame uždegti žvakutes už mirusius Kryžių 

kalnelyje. Prašome dėvėti kaukes ir laikytis bent 6 pėdų atstumo. Pašventintas žvakes galite 
įsigyti misijoje sekmadieniais prieš ir po Mišių. Mišiose taip pat galima dalyvauti nuotoliniu būdu. 

VĖLINIŲ NOVENA 
Vėlinių novena prasidės lapkričio 1 d. ir 
baigsis lapkričio 9 d. Kviečiame jūsų miru-
siųjų vardus užrašyti ant žalių vokelių, ku-
riuos rasite prie įėjimo į bažnyčią, taip pat 
zakristijoje prieš ir po Mišių. Galima sura-
šyti kiek tik norima mirusiųjų, už kuriuos 

šv. Mišios bus aukojamos kiekvieną novenos dieną. Per 
visas šv. Mišias pintinė su vardais bus laikoma prie alto-
riaus. Sąrašą novenai ir žalius vokelius prašome sugrąžinti 
į zakristiją prieš ar po Mišių, arba atsiųsti paštu į misijos 
raštinę. Čekį už Vėlinių noveną prašome rašyti „Jesuit 
Fathers“ vardu. Novenos aukos skirtos Lietuvos jėzuitams. 

ŠIANDIEN MŪSŲ MISIJOJE 11 VAL. R. ŠV. MIŠIŲ METŲ  
SUTVIRTINIMO SAKRAMENTĄ PRIIMA: 

EVANAS PILIPAVIČIUS IR BRENDONAS TOR.  
NUOŠIRDŽIAI SVEIKINAME EVANĄ, BRENDONĄ IR JŲ 

ARTIMUOSIUS! MELDŽIAME DIEVO PALAIMOS! 

MYLĖK VIEŠPATĮ, SAVO DIEVĄ, IR SAVO  
ARTIMĄ, KAIP SAVE PATĮ. (MT 22, 34-40 ) 

Fariziejai nerimsta, jie visaip mėgina Jėzų išprovokuoti. 
Jie iš dešimties Dievo įsakymų sukūrė net 613 įsakų. 
Jiems visi tie įsakai buvo vienodai svarbūs, todėl ir klausia 
Jėzaus: „Koks yra pats didžiausias ir pirmasis įsakymas?“ 
Pirmuoju ir didžiausiu Dievo meilės įsakymu Jėzus tęsia 
Senojo Testamento mokymą: „Mylėsi Viešpatį, savo Die-
vą, visa širdimi, visa siela ir visomis jėgomis“ (Įst 6, 4–5). 
Tai buvo pagrindinė žydų malda: „Šėma Izrael. – Klausy-
kis, Izraeli.“ Kiekvienas pamaldus izraelitas melsdavosi 
šia malda šabo išvakarėse. Izraelitams buvo įsakyta: „Kar-
tok ją, kai esi namie ir, kai keliauji, kai guliesi ir, kai 
keliesi.“ Jie ir dabar kartoja šią maldą. 
Didžioji Jėzaus įvesta naujovė – antrasis įsakymas: „My-
lėk savo artimą, kaip save patį.“ Fariziejams tai buvo nau-
ja, nors šis įsakymas irgi minimas Senajame Testamente, 
pavyzdžiui, šios dienos pirmajame skaitinyje iš Išėjimo 
knygos. Jėzus artimo meilės įsakymą susieja su pirmuoju 
įsakymu. Žmogaus meilė prilyginama Dievo meilei. 
Mylėti – tai išeiti iš savęs, kad eitum kito link. 
Mums yra svarbus šių dviejų įsakymų suvienijimas – vi-
siškai atsiduoti Dievui ir drauge iki galo pasiaukoti arti-
mui. Ragindamas mylėti Dievą ir artimą Jėzus turėjo ome-
nyje visus žmones, net ir priešus. „Aš jums duodu naują 
įsakymą, kad jūs vienas kitą mylėtumėte, kaip aš jus mylė-
jau.“ Jėzus sako ne: „Aš jums siūlau“, bet „duodu įsa-
kymą“. Šie žodžiai skirti ne tik fariziejams, bet ir visiems 
mums. Šiandien pasaulyje yra milijonai badaujančių. Ar 
tikrai pasaulyje trūksta duonos? Ne duonos, bet meilės 
trūksta. Jeigu neištiesime rankos artimui, nemanykime turį 
gyvą tikėjimą. Meilė yra įstatymo pilnatvė. 

Vincas Kolyčius, zodistarpmusu.lt 
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Anonimas 
Elvyra Backus 
Dalia Barkauskienė 
Dalė Bergman 
Vida Brazaitytė 
Dalia Carauskas 
Marytė Černiūtė 
Bronė Gasevičius 
Antanas Gilvydis 
Rimas ir Regina Griškeliai 
Liucija S. Hoffman 
Aldona Intienė 
Raminta Jacobs 
Gintarė Janus 

Mūsų Misija nėra tik bažnyčia, tai - mūsų visų išeivijoje 
gyvenančių lietuvių tikinčiųjų bendruomenė.  

Kviečiame visus prisidėti prie kilnaus reikalo - padovanoti 
Misijai naują fasado kryžių 30-ojo gimtadienio proga! 
Praėjusiais metais, visiškai surūdijus senajam kryžiui, jį 
teko nuimti, ir buvo nuspręsta užsakyti naują. Visas 
kryžiaus pakeitimo, gamybos ir instaliacijos projektas 
mūsų Misijai kainavo $31,772.50. 

Šiemet misija, kaip ir daugelis šeimų, įmonių ir 
organizacijų, patyrė didelių finansinių nuostolių. Prašome, 
jei galite, paremkite misiją savo auka. Aukas galima 
nurašyti nuo mokesčių. Esame labai dėkingi už misijos 
palaikymą! 

 

• Tapkime šio istorinio įvykio dalimi! Galima
aukoti grynais, čekiu ir internetu!

• Čekį prašome rašyti „Blessed Matulaitis
Mission“ vardu ir pažymėti: „Naujas kryžius“.

• Internetu kviečiame aukoti per „Online Giving“:
www.osvhub.com/matulaitis-mission/funds

• Aukokite per misijos „Facebook“ paskyrą -
„Palaimintojo Jurgio Matulaičio Misija“.

• Kiekvieną savaitę misijos žiniaraštyje skelbsime
aukotojų vardus ir vajaus progresą.

• Visi drauge mes galime tai pasiekti! Iš anksto
dėkojame už jūsų dosnumą!

Elena Janušas 
Elena Kasuba 
Jolita Kisielius 
Cecilija Maksvitaitienė 
Agnietė Malela 
Janina Prialgauskienė 
Sylvia Radvila 
Aldona Solomantinas 
Birutė  Sykes 
Jadvyga Tamošaitytė 
Aldona Tulienė 
Irena ir Zigmas Vilimai 
Ieva ir Einius Zigmantai 

TĘSIAME LĖŠŲ TELKIMO VAJŲ: PADOVANOKIME PALAIMINTOJO JURGIO 
MATULAIČIO MISIJAI NAUJĄJĮ KRYŽIŲ! 

DĖKOJAME VAJAUS AUKOTOJAMS: 

Nuoširdžiai dėkojame misijos piligrimų 
komandai, kurie patys pirmieji savo iniciatyva 

surinko ir paaukojo misijos kryžiui dosnią 
$1,440.00 auką! 

Dėkojame mūsų dosniesiems aukotojams, kurie 
per pirmąsiais 10 vajaus dienų  

per misijos Facebook paskyrą Kryžiaus vajui 
paaukojo $3,060.00!  

Genutė Baliukonė 
Lisa Beiga 
Dijana Blaskeviciene 
Aurelija B. Cekalinas 
Taiyda R. Chiapetta 
Pranutė Domanskienė 
Lydia Griauzde 
Rugilė Griciute 
Silva Grochauskas 
Lina Gvildienė 
Zygis Janus 
Juliana Kumpys 
Jolanta Kunickaitė 
Beatričė Liaučytė 
Daiva Macenis 
Rita Maleiška 
Vaidas Mockunas 
Birutė N.  O'Brien 
Rūta Pakštaitė 

Lijana Pauletti 
Remigijus Poskočimas 
Angele Radaviciene 
Aldona Rauchas 
Elena Reklaitis 
Rita Sau 
Algirdas Saulys 
Daiva Kelpšaitė Seskiene 
Daiva ir Virgis Šimkevičiai 
Nijole Lenkauskas Slotkus 
Gabija Slutaite 
Irena Tumpienė 
Monika Urb 
Loreta Vaitiekiene 
Edita Zasimauskaitė 
Laima  Zavistauskas 
Otilija  Ziniauskas 
Rolandas Zulca 
Renata Žilienė Dėkojame už dosnumą pirmąjį vajaus 

sekmadienį misijoje ir pirmąjį bei antrąjį 
sekmadienį per Online Giving 

paaukojusiems $1,250.00! 

Povilas Bajoriunas 
Vito Beiga 
Šarūnė Braziulienė 
Regina ir Rimantas 
Griškelis 
Sigita Kavaliauskas 
Raminta ir Algirdas 
Marchertas 
Izabelė Matukaitytė  

Margarita Matuliauskas 
Elena Namikas 
Dalia Naris 
Lidija ir Darius 
Polikaitis 
Daiva Rauduvė 
Rita Venclovienė 
Vilma Vildziuniene 
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SPALIS - PAGARBOS GYVYBEI MĖNUO 
RENGIAME „KŪDIKIŲ BUTELIUKŲ VAJŲ“ 

Padėti paprasta, tik trys dalykai:  

1. Prašome pasiimkite kūdikių buteliuką iš baž-
nyčios.

2. Parsineškite buteliuką namo, dėkite savo
atliekamą grąžą į buteliuką ir kaskart sukal-
bėkite maldelę už kūdikius. (Galima taip pat
įdėti popierinius pinigus ar čekius).

3. Prašome sugrąžinkite buteliuką su auka į
bažnyčią iki lapkričio 1 d.

Jūsų auka skiriama paremti „The Women’s Centers 
of Greater Chicagoland“. Šie centrai suteikia 
pagalbą krizinės motinystės atvejais, besilaukian-
čioms mamoms nurodo, kur kreiptis dėl medicininės 
ir socialinės paramos, suteikia materialinę pagalbą, 
parūpina kūdikių reikmenis.  

LAPKRIČIO 1 D. PRASIDEDA 
ŽIEMOS LAIKAS

Sekmadienį, lapkričio 1 d. 2 val. ryto 
prasidės žiemos laikas. Nepamirškite 
šeštadienio vakarą (spalio 31 d.) laik-
rodžių rodykles pasukti 1 val. atgal. 

SPALIS – MALDOS UŽ GYVYBĘ MĖNUO 
Katalikai gerbia gyvybę nuo prasidėjimo iki natūralios 

mirties. Daugiau informacijos rasite:  
http://www.usccb.org/about/pro-life-activities/ 

„Keturiasdešimt dienų už gyvybę“ – tai tarptautinė 
iniciatyva, siekianti malda, pasninku, bendruomeniniais 
renginiais ir kitomis veiklomis atkreipti žmonių dėmesį į 
gyvybės šventumą ir neliečiamumą. Meldžiamasi, kad 
pasibaigtų negimusių kūdikių žudymas. Ši maldos ir 
pasninko iniciatyva šiemet prasidėjo rugsėjo 23 d. ir 
baigsis lapkričio 1 d. Platesnė informacija – https://
www.40daysforlife.com/. 

„DRAUGO FONDO“ POSĖDIS 
Sekmadienį lapkričio 15 d. 12:00 val. p. p. Pa-
saulio Lietuvių Centre vyks „Draugo Fondo“ 
posėdis. 
Kviečiame dalyvauti „Draugo Fondo“ narius ir 
visus besidominčius „Draugo“ veikla. 

AČIŪ MISIJOS SAVANORIAMS! 

Misijos savanoriai - p. Rimantas Griškelis, p. Irena Vili-
mienė ir seselė Laimutė, nepaisydami lietingo ir šalto oro, 
spalio 18 d. PLC suregtoje Rudens mugėje prekiavo 
Vėlinių žvakėmis, pyragaičiais ir knygomis. Labai ačiū už 
Jūsų pagalbą!  

Seselė Judita, p. Alytė Simonaitienė, p. Taiyda Chiapetta 
ir t. Vaidas talkino raštinėje su „Kryžiaus vajaus“ laiškų 
išsiuntimu. Labai ačiū už su meile atliktą svarbų darbą! 
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LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS
 

26 P Ef 4, 32-5, 8; Ps 1; Lk 13, 10-17 
27 A Ef 5, 21-33; Ps 128; Lk 13, 18-21 
28 T Šv. Simonas ir Judas (Tadas), apaštalai 

  Ef 2, 19-22; Ps 19; Lk 6, 12-19 
29 K Ef 6, 10-20; Ps 144; Lk 13, 31-35 
30 P Fil 1, 1-11; Ps 111; Lk 14, 1-6 
31 Š Fil 1, 18b-26; Ps 42; Lk 14, 1. 7-11 
1 S VISI ŠVENTIEJI 

Apr 7, 2-4. 9-14; Ps 24; 1 Jn 3, 1-3; Mt 5, 1-12a 
  (skaitiniai: 621-623 psl.) 

 

2020 m. spalio 25 d. 
XXX EILINIS 

SEKMADIENIS
Pirmasis skaitinys – Jei skriaustumėt našlę ar našlaitį, užkiltų 

 ant jūsų mano rūstybė. (Iš 22, 20-26) 
Atliepiamoji psalmė – Mylėsiu tave, Viešpatie, mano stiprybe!

(Ps 18) 

Antrasis skaitinys – Jūs atsivertėte nuo stabų, trokšdami 
    tarnauti Dievui ir laukti jo Sūnaus.  

         (1 Tes 1, 5c-10) 
Evangelija – Mylėk Viešpatį, savo Dievą, ir savo artimą, kaip 

 save patį. (Mt 22, 34-40 ) 
 

 

Mišiolėliuose: 277 psl. – Mišių maldos 
 621 psl. – Mišių skaitiniai 

MIŠIŲ SKAITYTOJAI - AČIŪ UŽ JŪSŲ TARNYSTĘ! 
Spalio 25 d. 9 val. r. skaito: Aušra Norušytė  

11 val. r. skaito: Vytautas ir Margarita Matuliauskai 

Lapkričio 1 d. 9 val. r. skaito: Julia Deuschle  
11 val. r. skaito: Rimantas Griškelis ir Violeta Valaitytė 

TREČIADIENIAIS MALDOS VALANDĖLĖ MISIJOJE 
Visus, norinčius melstis savo intencijomis (už save, savo šeimas, 

vaikus, anūkus), kviečiame jungtis bendrai maldai kiekvieną 
trečiadienį 6:30 val. v. 

bažnyčioje.  
Prašome užsiregistruoti tel. 

630-257-5613 arba
www.matulaitismission.com. 

 

Melskimės drauge! 

TIKINČIŲJŲ DĖMESIUI: SUGRĮŽOME PRIE SENOJO ŠV. MIŠIŲ TVARKARAŠČIO! 
SEKMADIENIAIS ŠV. MIŠIOS AUKOJAMOS 9 IR 11 VAL. R., IR 6 V. V.! 

BAIGIASI REGISTRACIJA 
PASIRUOŠTI PIRMAJAI  

KOMUNIJAI IR SUTVIRTINIMO 
SAKRAMENTUI, PASKUBĖKITE! 

♦ ♦   ♦
Pirmajai Komunijai ruoštis kviečiami 
vaikai nuo 8 m. amžiaus, o Sutvirtini-
mo sakramentui nuo 13 m. Registra-
cija baigiasi spalio mėnesį. Visa 
informacija: seslaimute@gmail.com 
ir 630-243-1070 (prašome būtinai 
palikite žinutę). Laukiame Jūsų visų! 

ŠV. TĖVO MALDOS INTENCIJA  
SPALIO MĖNESIUI 

 

Kad tikintieji pasauliečiai, ypač moterys, 
Krikšto galia pagal atsakomybės sritis labiau 

įsitrauktų į darbą Bažnyčioje. 
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-Valentinui, Mindaugui, Linai ir 
Domantui 
-Vytui ir Birutei 
-Aldonai ir Vladui 
-Janinai ir Vaidai 
-Regvitai 
-Birutei Meškelei 
-Šv. Dvasios globos ir malonių Mantui 
grįžti į tikėjimą 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Aleksą ir Genovaitę Šaulius  
 
Pirmadienis, spalio 26 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, spalio 27 d. 
8 v.r. -už Aldoną Vaitkus (šeima) 
 
Trečiadienis, spalio 28 d. 
8 v.r. -prašant Dievo malonių 
 
Ketvirtadienis, spalio 29 d. 
8 v.r. -už Fabijoną Brazaitį 
 
Penktadienis, spalio 30 d. 
8 v.r. -už Joną ir Vaclavą Bagdanavičius 
(R. Benedict) 
 
Šeštadienis, spalio 31 d. 
8 v.r. -už Gediminą Deveikį 
-už Algimantą Malalą (1 mėn.) (žmona ir 
vaikai) 
-už Pranutę Skruodienę (5 m.) 
-už Juozą ir Eleną Ramanauskus 
-už Petrą ir Genuefą Barkauskus 
-už Liudą, Zitą ir Apoloniją Laurinavičius 
-už Bronių ir Marytę Sadauskus 
-už Ernestą ir Garzą 
-Dievo malonių Artūro šeimai, Aistei ir 
Irvinui 
 
Sekmadienis, lapkričio 1 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Kerelių, Plaušinaičių, Orentų ir 

Sekmadienis, spalio 25 d 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Andrių Izokaitį 
-už Rėklių šeimos mirusius 
-už Algimantą Songailą 
-už Viktorą Kelmelį (1 m.) (Plačių ir 
Kudirkų šeimos) 
-už Leoną Maluką (žmona) 
-už Stonių, Vasiukų ir Augučių šeimas 
-už Danutę Mickūnienę (sesuo Zita) 
-už Nijolę Pupienę (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Ligitą Kvietkauskaitę 
-už Ernestą Rumbinaitę 
-už Stasę Kankus 
-už Valę, Aldoną, Alfredą ir Dilių šeimos 
mirusius 
-už Vytą ir Bačkių šeimos mirusius 
-už Moniką, Aldoną ir Meolikų šeimos 
mirusius 
-už Dalę, Oną ir Kseniją (draugė) 
-už Renatą Šmulkštytę (30 m.) (šeima) 
-už Antaną Račą 
-už Ancių Laniauską 
-už Vytautą Pliodzinską (7 m.)  
(dukra Regina) 
-už Vandą Kaunienę (Monika) 
-už Tamošaičių šeimos mirusius 
-už Antaną Valaitį (dukra) 
-už Akviliną ir Albiną Laucius 
-už Vidą Lisauskienę 
-už Bagdonų ir Butvilų šeimų mirusius 
-už Samantą Balčiūnas (4 sav.) ir močiutę 
Elžbietą Urbanavičienę 
-už Vaidą Polikaitienę 
-už Pupelių ir Tunkevičių šeimų mirusius 
-už Rasą Vaitkevičiūtę (Rita) 
-už Leonidą Stukienę 
-už Stasį ir Pranę Žymantus 
-už Algimantą Tamošiūną (20 m.) 
(žmona, sūnus ir dukra) 
-už Algį, Alvydą ir Rimantę 
-už Oksaną Kremerį 
-už Vandą ir Gintautą Vaičiulius 
-už Jūrą ir Mečislovą Sutkevičius, ir 
Bronislavą Černevičienę (Rasa)  
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Sauliui Augutis 

Mišių intencijas pandemijos metu kviečiame užsakyti telefonu  
630-257-5613 ar 630-914-5666, arba atsiųsti paštu. Čekį už Mišių 
intencijas prašome rašyti  „Jesuit Fathers“ vardu. Sekmadienio 

Mišių transliacija 11 val. r. www.matulaitismission.com.  
Kviečiame prisijungti! 

ŠVČ. SAKRAMENTO ADORACIJOS VALANDĖLĖ 
 

Kiekvieną pirmąjį mėnesio trečiadienį nuo 6:30 val. v. iki 7:30 val. v. misijos bažnyčioje 
vyks Švč. Sakramento adoracija. Sekanti adoracijos valandėlė – lapkričio 7 d. 6:30 val. v. 
Registracija www.matulaitismission.com arba skambinant tel.: 630-243-1070 ir 630-257-
5613. Ateikite pabūti su Viešpačiu tyloje, laukiame jūsų! 

Judaičių šeimos mirusius 
-už dr. amb. Vytautą Dambravą  
(J. Pupius) 
-už Justiną Stanaitį (Liubinskai) 
-už Moniką Stanaitienę (Liubinskai) 
-už Juozą Liubinską, Sr. (Liubinskai) 
-už Oną Liubinskienę Idzelienę 
(Liubinskai) 
-už Gabrielių Idzelį (Liubinskai) 
-už Adolfiną ir Joną Viskontus, ir 
Augustiną Bulskį 
-už Oną Galvydienę (dukra) 
-už Agotą Gudaitienę (šeima) 
-už Leoną Maluką (žmona) 
-už Dainoros gyvus ir mirusius šeimos 
narius 
-už Liusę Maldūnienę 
-už Petrą Jadviršį 
-už Petronėlę ir Mykolą Vasiukus 
-už Steven ir Katherine Grace 
-už Joną Pasaulį (draugai) 
-už Bronislavą ir Vytautą Giedrimus 
-už Danutę Beniušienę 
-už Ligitą Kvietkauskaitę (Elvyra)  
(1 mėn.) 
-už Ancių Laniauską 
-už Petrą ir Vladzę Daraškevičius 
-už Stasę, Janę ir Lonę 
-už Bronę Gurskienę ir Alfą 
-už Sergėjų Karastėjavą 
-už Marcelę ir Zigmą Sinkus, ir Alių 
Mučinską 
-už Eleną ir Algirdą Drabulius 
-už Anelę ir Juozą Pikelius 
-už Alvitą Vaitiekų 
-už Aldoną ir Juozą Galickus, ir šeimos 
mirusius (dukra su šeima) 
-už Alviną Misevičienę ir jos šeimos 
mirusius (Irena) 
-už Nijolę Pupienę 
-už Aldoną ir Antaną Račius, ir Adomą 
Radžiūną 
-už Remigijų Strauką 
-už Gelumbauskų šeimą (Vladas 
Gelumbauskas) 
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WHY IS IT
A man wakes up after sleeping

under an ADVERTISED blanket

on an ADVERTISED mattress

and pulls off ADVERTISED pajamas

bathes in an ADVERTISED shower

shaves with an ADVERTISED razor
brushes his teeth

with ADVERTISED toothpaste
washes with ADVERTISED soap

puts on ADVERTISED clothes
drinks a cup 

of ADVERTISED coffee
drives to work

in an ADVERTISED car
and then . . . .

refuses to ADVERTISE
believing it doesn’t pay.
Later if business is poor

he ADVERTISES it for sale.

WHY IS IT?

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Pirmaisiais mėnesio sekmadieniais 
aukojamos vaikų Mišios.  

Pradžia 9 val. r. Visi kviečiami! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-914-5666 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais
Sekmadieniais

         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
        9 ir 11 val. r. 

Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius SJ 
 darbo tel. 630-257-5613; 
nam ų  tel. 630-914-5666.  

 

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
    Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 

 Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė 
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 
Misijos raštinė lankytojus priima tik iš anksto susi-
tarus. Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-
257-5613 ar 630-914-5666 ir palikti žinutę su savo tel.
numeriu, arba rašyti: matulaitismission@gmail.com ir
vaidas_lukosevicius@yahoo.de. Dėl Mišių intencijų
prašome kreiptis telefonu ar atsiųsti sąrašą paštu.

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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PETKUS-LEMONT FUNERAL HOME
12401 S. Archer Ave. (Route 171) at Derby Road

(630) 257-6667 (800) 994-7600
Donald M. Petkus, Director

Since 1929 • Cicero • Lemont • Summit

www.petkusfuneralhomes.com

Vytenis Lietuvninkas
Advokatas
•  Nekilnojamo Turto

Pirkimas/Pardavimas
• Testamentai
• Palikilai
• Suzeidimai
• Prieinamos Kainos

Cikagoje
(773) 284-0100

Visit our website at www.midlandfederal.com
15732 S. Bell Rd., Homer Glen, IL 60491    (708) 645-2400

Lobby Hours: Mon.-Thurs. 9-5, Friday 9-7, Saturday 9-1, Drive-up Hours: Mon.-Fri. 8-7 • Saturday 8-1
FDIC Insured

Dr. ELIGIJUS LELIS
Akiu ligos ir chirurgija

1192 Walter St.
Lemont, IL 60439
Tel. 815-729-3777

,

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
630.663.1444
Best Work • Best Rates

WE DO ALL OUR OWN WORK

Since 1965

Lic# 055-026066

PARISHIONER DISCOUNT

No Job Too Large or Small

JOHN YERKES & SONS, INC.
PLUMBING AND    LIC. #10238

SEWERAGE CONTRACTORS

773.776.1300

708.974.4410 
11028 Southwest Hwy. 
Palos Hills
www.PalosGaidasFH.com 

SELECTED “FINEST FUNERAL SERVICE”

Say Good-bye to Clogged Gutters!
•  LeafGuard®

is guaranteed 
never to clog or 
we’ll clean it for 
FREE*

•  Seamless, one-piece system keeps out 
leaves, pine needles, and debris

• Eliminates the risk of falling off a ladder
to clean clogged gutters

• Durable, all-weather tested system not 
a flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

*Guaranteed not to clog for 
as long as you own your 
home, or we’ll clean your 

gutters for free.

Receive a $25 Lowe's Gift Card 
with FREE in-home estimate!

All participants who attend an estimated 60-90 minute in-home product 
consultation will receive a $25 gift card. Retail value is $25. Offer sponsored 

by LeafGuard Holdings Inc. Limit one per household. Company procures, sells, 
and installs seamless gutter protection. This offer is valid for homeowners 

over 18 years of age. If married or involved with a life partner, both 
cohabitating persons must attend and complete presentation together. 

Participants must have a photo ID, be able to understand English, and be 
legally able to enter into a contract. The following persons are not eligible for 

this offer: employees of Company or affiliated companies or entities, their 
immediate family members, previous participants in a Company in-home 

consultation within the past 12 months and all current and former Company 
customers. Gift may not be extended, transferred, or substituted except that 

Company may substitute a gift of equal or greater value if it deems it 
necessary. Gift card will be mailed to the participant via first class United 
States Mail within 21 days of receipt of the promotion form. Not valid in 
conjunction with any other promotion or discount of any kind. Offer not 

sponsored or promoted by Lowe's and is subject to change without notice 
prior to reservation. Expires 9/30/20

CALL BY 9/30 TO RECEIVE
75% 50% OFF

LABOR*
*Does not include cost

 of material.

 Offer expires 9/30/20.

x

   HICKORY DENTAL, INC.
Jovita Kerelis, D.D.S.

9525 S. 79th Ave.
Hickory Hills, IL 60457

708-598-8101

HERITAGE
ROOFING

FULLY
INSURED 630.577.7900

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at
least one church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the
advertising in the church bulletin and 68% of households surveyed when
making a choice between businesses are inclined to choose the one who
advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin

Call us at 1-800-621-5197
Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

Grow in your faith,
find a Mass, and

connect with your
Catholic Community

with OneParish!

Download Our Free App or Visit

MY.ONEPARISH.COM

$29.95/Mo. billed quarterly
• One Free Month
• No Long-Term Contract
• Price Guarantee
• Easy Self Installation

Call Today!    Toll Free 1.877.801.8608

Medical Alert System

If You Live Alone You Need MDMedAlert!
24 Hour Protection at HOME and AWAY!

✔Ambulance
✔Police  ✔Fire
✔Friends/Family

CALL
NOW!

FREE Shipping
FREE Activation
NO Long Term Contracts

Solutions as Low as $19.95 a month

This Button SAVES Lives!
As Shown GPS,

Lowest Price Guaranteed!

GPS Tracking w/Fall Detection
Nationwide, No Land Line Needed

EASY Set-up, NO Contract
24/7 365 Monitoring in the USA

800.809.3352
MDMedAlert
Safe-Guarding America’s Seniors Nationwide!

Catholic Cruises and Tours and The Apostleship
of the Sea of the United States of America
Take your FAITH ON A JOURNEY.

Call us today at 860-399-1785 or email
eileen@CatholicCruisesandTours.com

www.CatholicCruisesandTours.com
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Thank you for advertising in
our church bulletin.

I am patronizing your business
because of it!

Please Cut Out This “Thank You Ad”
and Present It The Next Time You
Patronize One of Our Advertisers

✂

Consider
Remembering
Your Parish in

Your Will.
For further information,

please call the Parish Office.
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